
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4677

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 09:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 09:49:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE RACHÃO E BGS (BRITA GRADUADA SIMPLES) PARA ATENDER A
DEMANDA DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO,
ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE RACHÃO E BGS (BRITA GRADUADA SIMPLES) PARA ATENDER A
DEMANDA DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4677/pstrongaquisicao-de-rachao-e-bgs-brita-graduada-simples-para-atender-a-demanda-de-manutencao-de-estradas-rurais-do-departamento-de-servicos-municipais-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcecd0be0a324f939d4be773752f2ce5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2a8bc0af34aef3c3e70af15489b0f6.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 014-057/2022 Baixar

22/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/05/2022 00:00:00 Edital SRP P.E. nº 021/2022 - Aquisição de Rach... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4999b25341baa2665f43452a72aa972.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/892b23ffc2c593e73178306fbb005df7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bbd1ee1f22652be0867c06f336003dc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2139c47aa7091362844a4e3e61f3c7c4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d779877e67bd62f0c027fe91e407ea2.pdf

